
 

   

 

                         AT-kansliet 

2026-02-20 

Bästa AT- och BT-läkare! 
 

Sommarplanering och semesterönskemål  

Även om sommaren känns avlägsen så är planeringen inför sommaren igång 

för att få verksamheterna att fungera sommartid när många vill ha sin 

semester. Vi vill ifrån AT-kansliets sida påminna om att lämna in önskemål 

om semester till den verksamhet där du kommer att vara placerad på under 

sommarmånaderna inom de närmsta veckorna. Nytt för i år är att anmälan 

om föräldraledighet också skall begäras in i samband med att 

semesterönskemålen lämnas in, eller senast den 1 april.  

VRE-utbrott inom NU-sjukvården 

NU-sjukvården har senaste veckorna haft utbrott av VRE 

(vancomycinresistenta enterokocker) och det pågår aktiv smittspårning och 

extra städinsatser för att försöka bryta smittkedjorna. Vi vill därför betona 

vikten av följsamhet till de basala hygienrutinerna för att undvika ytterligare 

smittspridning och skydda både patienter och oss själva från smitta. Hamdi 

tipsar om följande sång (flitigt använd även inom förskolans värld kan jag 

rapportera) som man kan sjunga på medan man tvättar händerna:  

 

 

 

 

 

 

 

Handtvättarsång  

Melodi: blinka lilla stjärna  

Tvätta, tvätta liten hand  

Bort med smuts och bort med sand 

Mellan, i och ovanpå 

Gnugga tummen, båda två 

Tvätta, tvätta liten hand  

Bort med smuts och bort med 

sand!  

 



Sidhuvud Sida 2 

   

 

Återkoppling kring vad som framkom vid APT i november  

Jag och Hamdi höll i ett APT tillsammans med er avseende arbetsmiljön hos er 

AT-läkare i november månad och ni efterfrågade hos Hanna vad som blivit av 

med de åsikter som kommit fram. Mycket av det som diskuterades handlade 

om arbetsmiljön i kirurgkliniken och då specifikt sektionen för övre 

gastrokirurgi samt lungmedicin. Hanna har de senaste månaderna hållit en 

dialog med lungmedicin och Hamdi, som är aktiv på kirurgkliniken, har 

tillsammans med Hanna arbetat med dialog med verksamhetschef för att lyfta 

AT-läkarnas roll på kliniken och önskemål gällande bemötande, handledning, 

möjlighet till operationstid och delta i mottagningsarbetet.  

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården: 

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården  

Spelregler inom AToBT-enheten 

Förändringar i detta har blå text för att underlätta för er att se. 

 Utbildningar för AT/BT-läkare: 
o Onsdagsutbildning  

Onsdagsutbildningen, Schema 2025 

 

o Medicinskt forum fredagar kl 08-08.30 i Ägget eller via 

Medicinskt forum - VGR Live 

Se program här: 

Program, medicinskt forum - NU-sjukvården 

 

För övriga AT/BT-utbildningar se Agenda 2026  

 

 

Chef i tjänst (telefon 0104356700 internt:56700: 
 

v. 9 Hamdi Farah 

 

Jag önskar er en fin vecka! 

Vänliga hälsningar AT/BT-kansliet genom Sofie Ahlin 

 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-451/surrogate/Aktuellt%20arbete%20inom%20AT%20och%20BT%20i%20NU-sjukv%c3%a5rden.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-484/surrogate/Spelregler%20AToBT-kansliet.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8329-831685704-94/surrogate/Onsdagsutbildningen%2c%20Schema%202025.pdf
https://vgrlive.vgregion.se/play/1s2x7Z1g
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/min-anstallning/kompetensutveckling-och-utbildning/medicinskt-forum/program-medicinskt-forum/

